Prefeitura Municipal de Juvenília

Estado de Minas Gerais

Página: 1

Praça Antônio Joaquim de Lima, 10 - Centro - E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2020

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços nº 018/2020
celebrada em face do desfecho do Pregão Presencial nº 013/2020 - Processo Licitatório nº 023/2020 -
Procedimento Administrativo nº 0001159/2020, na forma que segue:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa para procedimentos de registro de preços para a
futura e eventual “contratação de serviços de gráfica, para reprodução de cópias, montagem e encadernação
de apostilas, para serem distribuídas aos alunos da rede pública municipal de ensino pré-escolar, fundamental I
e fundamental II, para uso na educação telepresencial, durante o período da pandemia do novo coronavirus,
conforme detalhado no termo de referência, em atendimento à  solicitação da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura”.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - MG - CNPJ 01.612.485/0001-37

RENAN SOARES DE SOUZA 10365457680 - CNPJ 18.523.979/0001-48

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 38.593,00  (TRINTA E OITO MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E TRES REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.04.00.12.365.0006.07.2.029.3.3.90.39.00.00 - Ficha 209 - Fonte 101 - Manutenção das atividades do
Ensino Infantil (PRÉ-ESCOLA)

02.01.04.00.12.361.0005.05.2.023.3.3.90.39.00.00 - Ficha 161 - Fonte 101 - Manutenção das atividades do
Ensino Fundamental

Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, 24 de julho de 2020

Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 186A de 16/01/2020

Publique-se para conhecimento Público.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 24/07/2020 a 24/07/2021